ob. Aquila 1608. 11. Sept.

Discere à mortuis colere B. V.

In annulo B. V. effigiem gestare. Illam cordi insculpere.

ANNO MDCIX.

1034 Sanctum esse, si dolores, vitam, ac mortem in DEI voluntate per manus Beatissimæ Virginis deponamus, ostendit Anicij hoc anno vitam explens P. Claudius Panceottus; cui ægro duos Angelos ad pedes adstitisse affirmant annuæ candenti corporis habitu, vultu speciosissimo: qui in fumis morbi doloribus posito nunciabant, notas illi molestias superesse deuorandas, & faucibus plenioribus potiones anxias hauriendas, quas in phialis aquā turbidā repletis coram miscebant; cum interim tertius adest, qui angoris terminum ait adesse: sic Regina cælorum visum; de cuius imperio & autoritate significabat se fuisse missum:

p. 205.

In morbo se illi totum dedere.

Qee

nc-

neque enim ipsammet longius abesse. Desierat loqui, simul ac B. Virgo cum Filio IESU spectabilis adstitit. Comitabantur Dominum Beati Claudius & Ignatius, hic parens, ille patronus: adhærebant aliquot de Societate Patres è cælo beati; qui omnes, lectulo proximi sponderunt futurum, breuè ut ducibus ipsis ad æternæ salutis portum inueheretur. Triduum superuixit. Hisce lectis dicamus cum S. Ephræm Syro: *Sub alis pietatis, atque misericordie tue protege, & custodi nos.*

S. de mar-
garita
pretiosa.

Accurate
vivere
ad legum
amissim.

L. de vir-
ginit. B.
V. c. 6.

Deipara
ac San-
ctorum
ope uti
contra
demonem.

1035. Inter perquisitas Deiparæ colendæ artes est, amore Beatissimæ Virginis ad officium suum exquisitiùs perficiendum accendi. Ioannes Verutia Coad. post auditam, ut ipse sibi visum aiebat, terriò vocem in solitudine; *Vel religio te manet, vel infernus;* tirocinio nostro adscriptus (quod Guadaxarienses literæ narrant), B. Virginem inter duos senes venerabiles meruit intueri: quæ placidè tirocinii renidens, vadem se obtulit pro eo nouam Filij sui militiam ingresso. Hoc Deiparæ aspectu adeo firmatus est Ioannes ad virtutem, ut ad regulæ perpendiculum fuerit semper in oratione assiduus, in opere indefessus. Audeamus & nos magna sperare à Virgine; dicamusque illi cum S. Ildephonso: *Adaperi os meum, & reple illud confessione misericordie tue. Tange os, & auriculam cordis mei.*

ANNO MDCX.

1036. Contra dæmonem quoquomodo infestum Deiparæ, S. P. Ignatius, ac Sancti quorum reliquias colimus, implorandi. Mutinæ dæmon è femina clarissimis ortâ natalibus pellebatur, ad ipsum S. Geminiani corpus in templo. Nocte ante festum Deiparæ proximâ tandem discessit, priùs falsus expelli se à tribus; à Deipara, Geminiano, Ignatio.

Vlyf.

1037 Vlyssiponz, feminae, vt se precipitem ageret, formidolosae altitudinis ascensum iterum, ac tertio molienti oborta lux, & conspecta species augustae Virginis candenti veste, ac eximio decoro spectabilis; quae desperantem coarguens, docuit, vt *Patres Societatis conueniat*. Turiasonenses quoque duo nostri cuidam à Beatissima Virgine, auro gemmisque conspicuam in somno perlanato promissi sunt, cum illa diceret; *pacem se ei reddituram per duos Religiosos viros ei submitteudos*. Experrectus ille in sacello, vbi tunc pernoctarat, eos ipsos de Societate vidit ingredienti quos ei B. Virgo promiserat, & quidem eorum alterum videbatur sibi conspiciere circumfuso splendore insignem. Expiatus, pacem inuenit.

*Consilium
& consul
torem ab
illa pete-
re.*

pag. 462.

1038 Ad generalem exomolegesim hortari eos quos eam egere opinamur, prius tamen ope Dei parae imploratam, Melitae socijs cessit feliciter: quorum hortatu quidam cum id agere destinaret sed difficillimum putaret; intempestae noctis silentio expergefactus, vigil, & apertis oculis B. Virginem MARIAM contueri sibi, audireque est visus, suauissimis verbis exordientem, & singula ordine peccata quae antea primo generaliter confitentis memoriam fugiebant, ob oculos ponentem: quae deinde primo diluculo statim Sacerdoti aperuit. *Aue*, inquit ad B. V. S. Ephraem Syrus, *aue porta calorum, & scala, ascensusque omnium. Aue clavis Regni calorum.*

*Annua
p. 22.*

*Illius au-
xilium pe-
tere, pro
generali
confessio-
ne optime
obeunda.*

*De Mar-
gar. pre-
tios.*

1039 Hoc anno Aquilae Beatissima Dei Mater ad quandam Virginem IESVM infantem attulit, se illi spectandam praebens, vt ferunt impressae annuae literae. Videbatur sibi etiam intueri longam seriem splendidae supplicationis quam noster cum vexillo

pag. 44.

Qqq 2

illu-

*Societate
Christo
per illam
commen-
dare.*

illustri præcedebat stellâ splendidâ in fronte notatus, socijs alijs item fidere corusco in fronte micantibus, & omnem turbam ad rectum iter dirigentibus quâ ibatur ad cælum. Hos IESVS è MARIÆ sinu dicebat è Societate suâ esse, qui alios ad cælum industriâ & labore suo deducerent, instruerent, vrgerent, dirigerent. Et uerò illa Virgo, viso postea de Societate quodam, agnouit quid hoc vestis esset, ac dixit: vestes à se in spectaculo illo visas illi fuisse simillimas. Orandus cum MARIA IESVS, vt hoc in Societate decus pro gloria sua perficiat.

*ann. p.
367.*

1040 Friburgi hoc anno ad ægrum adolescentem vocatus de Societate confessarius, illi quædam de B. Ignatio, & P. Canisio suggestit, vt illum ad confessionem accuratam induceret. Votum concepit adolescens, confessionem totius vitæ instituendi: & ecce nocte proximâ offerri visa est illi species Beatissimæ Virginis inter duos è Societate Patres mediæ, ac dicentis: Nostine, adolescens, qui latus meum hinc & hinc cingant? Ille responsi anxius, aiebat postea sibi ab eo quem B. Ignatium credebat vestem oblatam, vt eam indueret. Confessus conualuit, & Societatem amplexus est.